
 STAROSTWO POWIATOWE 

w Nowym Mieście Lubawskim 
 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH 
 
 

 

 

GM.272.1.68.2018                Nowe Miasto Lub., 03.01.2019 r. 

 

 

Projekt jest dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 

        

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 50 tys. PLN, a 

jednocześnie o wartości równej lub niższej niż kwota określona w art. 4 pkt 8 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 

na dostawę łóżek szpitalnych dla Projektu „Przebudowa i rozbudowa w ramach 

modernizacji istniejącego budynku szpitala powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim” 

 

 

            Informuję, że w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego na  

dostawę łóżek szpitalnych dla Projektu „Przebudowa i rozbudowa w ramach modernizacji 

istniejącego budynku szpitala powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”: 

 

1. wybrano Wykonawcę części II – łóżko szpitalne wielofunkcyjne z systemem regulacji 

hydraulicznym lub elektrycznym o wym. 80x200 cm – szt. 11 

z ofertą nr 1: Metalowiec Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej 

        ul. Fabryczna 2 

        46-100 Namysłów 

Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki określone przez Zamawiającego w zaproszeniu do 

złożenia oferty cenowej, oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Pozostałe oferty złożyli: 

1) Oferta nr 3: Stiegelmeyer Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno -  uzyskała 86 pkt, 

2) Oferta nr 4: BestMI – Best Medical Innovations Sp. z o.o., ul. Długa 29/118, 00-238 

Warszawa – uzyskała 41 pkt.  

 

2. wybrano Wykonawcę części III – łóżko szpitalne wielofunkcyjne z systemem regulacji 

hydraulicznym lub elektrycznym o wym. 90x200 cm – szt. 4 

z ofertą nr 1: Metalowiec Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej 

        ul. Fabryczna 2 

        46-100 Namysłów 

Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki określone przez Zamawiającego w zaproszeniu do 

złożenia oferty cenowej, oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Pozostałe oferty złożyli: 

1) Oferta nr 2: Milasystem Mirosław Czech, ul. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole – 

uzyskała 52 pkt, 

2) Oferta nr 3: Stiegelmeyer Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno -  uzyskała 86 pkt, 



 STAROSTWO POWIATOWE 

w Nowym Mieście Lubawskim 
 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH 
 
 

 

3) Oferta nr 4: BestMI – Best Medical Innovations Sp. z o.o., ul. Długa 29/118, 00-238 

Warszawa – uzyskała 41 pkt.  

 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana w oparciu o wzór umowy załączony  do 

zaproszenia do złożenia oferty w terminie uzgodnionym przez strony. 

 

 

 

 

 
 
 


